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 فراخوان ۳۰۰ هزار 

خودروی هوندا در آمریکا 
هوندا برای بیش از ۲۹۰ هزار خودرو در آمریکا، به 

دلیل نقص موتور، فراخوان داد.
اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه‌های آمریکا، روز 
چهارشنبه، اعلام کرد هوندا برای ۲۹۴ هزار و ۶۱۲ 
خودرو در ایالات متحده، به دلیل نگرانی از توقف 
یا از دست دادن قدرت موتورها به دلیل خطای نرم 
افزاری در واحد کنترل الکترونیکی تزریق سوخت، 
فراخوان خواهد داد. رویترز گزارش کرد که این 
فراخوان برای برخی از خودروهای آکورا ام دی 
ایکس تایپ اس مدل سال ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۵، هوندا 
پایلوت مدل سال ۲۰۲۳ تا سال ۲۰۲۵ و آکورا 
تی ال ایکس تایپ اس مدل سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۵ 
است. رگولاتور ایمنی خودرو ایالات‌متحده اعلام 
کرد که یک خطای نرم افزاری در واحد کنترل 
الکترونیکی تزریق سوخت )FI-ECU(، ممکن 
است باعث از کار افتادن موتور یا از دست دادن 
نیروی محرک آن شود و خطر تصادف یا آسیب 
دیدگی را افزایش دهد. در این بیانیه آمده است 
که نمایندگی‌ها، نرم افزار FI-ECU را به صورت 

رایگان، برنامه‌ریزی مجدد خواهند کرد.

توضیحاتی درباره انتقال سهام عدالت 
متوفیان بعد از سال 99

نوآوری شرکت  فناوری و توسعه  معاون 
سپرده‌گذاری مرکزی در خصوص انتقال سهام 
عدالت متوفیان بعد از سال 99 به وراث توضیحاتی 

را ارائه کرد.
محمود حسنلو، معاون فناوری و توسعه نوآوری 
شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه 
وجوه گفت: همکاری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی با 
سازمان امور مالیاتی یک تاریخچه دارد طی تعاملات 
گسترده‌ای که در چند سال اخیر به ویژه امسال 
داشتیم نهایت قرار شد سرویس محاسبه مالیات 
سهام متوفیان سازمان امور مالیاتی راه اندازی و به 
شرکت سپرده‌گذاری مرکزی داده شود تا بنابراین 
میزان محاسبه مالیات بر ارث، صدور قبض و سپس 
واریز مالیات بر ارث الکترونیکی انجام شود.این مقام 
مسئول می‌گوید: سپرده‌گذاری مرکزی منتظر است 
اگر سرویس‌های لازم در اختیار ما قرار گیرد طبیعتا 
موارد را پیاده سازی فنی می‌کنیم و پس از طی 
شدن امور تشریفات اداری و امنیت اطلاعاتی و... 
قطعا می‌توانیم به تکلیف قانونی خود عمل کنیم تا 
تقسیم سهام عدالت متوفیان برای وارث بعد از ۱ 

مرداد سال ۹۹ هم عملیاتی شود.

گزارشاخبار

در حالی پرونده فساد چای دبش در دادگاه در حال 
بررسی و به متخلفان این پرونده رسیدگی می‌شود که 
رئیس هیئت‌مدیره اتحادیه چای گفت كارخانه دبش در 
حال حاضر مشغول به كار است و توليد دارد و به نوعي 

در بازار فعال است.
در حالی در روزهای گذشته خبرهایی از افزایش قیمت 
چای هست که فعالان مشکلات این صنعت را ریشه 
گرانی‌ها می‌گویند.آنها معتقدند برای تعادل قیمت در بازار 

باید ریشه این مشکلات را رفع کرد.
به گزارش فارس، فعالان صنعت چای می‌گویند در پي 
وقايعي كه در وزارت جهاد و حول پرونده چاي دبش رخ 
داد محدوديت هاي بسياري بر واحدهاي بسته بندي و 
بازرگانان چاي وارد آمد، تغيير نرخ پايه ارزي، محدوديت 
شديد در واردات ، افزايش حقوق و عوارض گمركي ، خريد 

اجباري چاي ايراني و مواردی از این قبیل تنها بخشي از 
مشكلاتي است كه بر اين عده وارد آمده  است. 

پرونده چای دبش به دلیل تخلفات در واردات و تخصیص 
ارز مربوط می‌شود و تاکنون چند جلسه رسیدگی به این 
پرونده در دادگاه برگزار شده است. قاضی این پرونده اعلام 
کرده که از مبلغ حواله‌های ارزی مرتبط با این پرونده، 
حدود ۲ میلیارد و ۸۶۰ میلیون یورو مورد بررسی قرار 
گرفته است. رسیدگی به این پرونده از آبان ماه ۱۴۰۳ 
آغاز شده و متهمان مختلفی در این رابطه مورد بررسی 
قرار دارند.شهریار داریانی، رئیس هیات مدیره اتحادیه 
چای کشور با بیان اینکه تجار چاي در دو  سال اخير 
متحمل ملالت هاي بسياري شدند كه هنوز هم تداوم 
دارد، افزود: این در حالی است که تجار در وقايع به وجود 

آمده كوچكترين سهمي نداشتند. 

داریانی به این پرسش که مشکل مذکور چگونه و در چه 
بازه زمانی قابل حل است؟، پاسخ داد:  اين مشكل هرلحظه 
كه مبنا و ملاك كار كارشناسي باشد، قابل حل است ، 
متاسفانه انكار واقعيت‌ها و فرار از آمار و صدور دستورات 
و بخشنامه هاي بدون كار كارشناسي وضعيت را به اينجا 
رسانده است.این فعال صنعت چای درباره آخرین وضعیت 
چای دبش و تاثیرات اتفاقات رخ داده بر صنعت گفت:  
كارخانه دبش در حال حاضر مشغول به كار است و توليد 

دارد و به نوعي در بازار فعال است.
رئیس هیات مدیره اتحادیه چای کشور در بخش دیگری 
از سخنان خود با بیان اینکه در خصوص توليد چاي ايراني 
دولت همواره مساعدت و همراهي داشته است، گفت: نحوه 
اين همراهي بايد به سمت و سويي برود كه موجب يكفي 
سازي چاي ايراني شود ، يكلو محور بودن و مابه ازای 

يكلوگرمي براي تشويق هاي اعمالي دولت صرفا موجبات 
افزايش كمي توليد و فاصله گرفتن از يكفيت محوري 
خواهد شد.داریانی تاکید کرد: حمايت دولت از محصول 
داخلي امري لازم و بديهي است اما به نحوي كه موجبات 
رشد و تعالي آن محصول فراهم شود.  يارانه محور كردن 
توليد محصولات كشاورزي هرگز خروجي مناسبي نداشته 

و نخواهد داشت.
 داریانی، درباره مباحث مطرح شده مبنی بر رکود بازار 
چای گفت: نمی توان گفت بازار چای دچار رکود است، 
اتفاقا به دلیل کاهش واردات بازار دچار خلاء در عرضه 
شده که ما نیز موافق این شرایط نیستیم. وی تاکید کرد: 
در صورت وجود مواد اولیه کافی، بازار مجددا وضعیت 
رقابتی پیدا می کند و این سبب می شود تا مصرف کننده 

به حداکثر مزیت ها دسترسی یابد.

حضور »دبش« در بازار

در ادامه سیاست تقیم اقتصادی دولت برای خود متهم سازی جهت توجیه تصویب 
اف ای تی اف معاون وزیر اقتصاد گفت: عدم مدیریت فرصت‌ها درباره FATF در 
کشور این فضا را در اختیار کشورهای دشمن قرار می‌دهد که رفتارهای خصمانه 

علیه منافع ملی ما را توجیه کنند.
هادی خانی دبیر شورای‌عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی 
تروریسم در تشریح نگرانی‌هایی رسانه‌ای مبنی بر سیاسی‌کاری احتمالی FATF با 
کشورمان در مسیر عادی‌سازی پرونده و خروج از لیست سیاه، عنوان کرد: اصولاً در 
تعاملات بین‌المللی طرفین، تلاش می‌کنند از تمام ابزار‌ها و بهانه‌های در دسترس 
برای تحقق منافع مورد انتظار خود استفاده کنند و تجربه سایر کشور‌ها در مدیریت 
فرصت‌ها و تهدید‌های FATF مؤید عزم ملی و انسجام و همگرایی تمام ظرفیت‌های 

داخلی حول محور تأمین منافع ملی و امنیتی است.
معاون وزیر اقتصاد یادآور شد: در موضوع تأخیر FATF در خروج نام ایران از ذیل 
توصیه ۷ آن نهاد، موضوع را مصداق رفتار سیاسی بیان و اعتراض کردیم و موفق 
شدیم با مطالبه‌گری منسجم و باوجود مانع‌تراشی برخی کشورها، نتیجه لازم را 
بگیریم.خانی تأکید کرد: رفتار سیاسی و خارج از چارچوب‌های منطقی، خوراک 
و ابزار توجیه جهت همراه‌سازی دیگران را نیاز دارد و مطالبه و نگرانی کشور‌های 
همسو و دوست ما در FATF، این بوده و هست که ایران بهانه را از برخی کشور‌های 
عضو که تلاش در اجماع‌سازی سایر اعضا علیه کشورمان دارند را بگیرد و میدان 

را به نفع آنها خالی نکند.
وی ادامه داد: متأسفانه عدم مدیریت فرصت‌ها و تهدید‌های توصیه‌های FATF در 
کشور و مشمول زمان کردن تصمیم‌گیری‌های کلیدی در خصوص استاندارد‌های 
بین‌المللی، عملًا این فضا را در اختیار کشور‌های دشمن ما قرار می‌دهد که 
رفتار‌های خصمانه علیه منافع ملی ما را به‌راحتی توجیه و سایر کشور‌ها را در 
همراهی با خود قانع و شبکه‌سازی‌های منطقه‌ای و بین‌المللی علیه ایران را تشدید 
 ،FATF کنند.این مقام مسئول تصریح کرد: خروج نام ایران از ذیل توصیه هفت
همراهی FATF با کشورمان بعد از گذشت بیش از ۷ سال از انقضا زمانی برنامه 
اقدام کشور در مقایسه با کره شمالی، تقدیر رسمی گروه منطقه‌ای FATF در 
اوراسیا از اقدامات کشور در حوزه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم و 

تصویب ارائه خدمات مشاوره فنی به ایران جهت خروج از لیست سیاه توسط گروه 
منطقه‌ای FATF در اوراسیا با رأی قاطع تمام اعضا از مصادیق مدیریت شرایط برای 

جلوگیری از رفتار‌های سیاسی عنوان کرد.
وی تأکید کرد: این ما هستیم که تعیین می‌کنیم طرف مقابلمان چه رفتاری با 
ما داشته باشد و اگر فرصت‌های موجود را به‌درستی مدیریت نکنیم شاهد تغییر 
رفتار‌ها خواهیم بود و آن موقع نمی‌توانیم بگوییم با ما سیاسی رفتار کرده‌اند و 
حداقل کشور‌های دوست و همسو با ما این توجیه را نخواهند پذیرفت.‌ این ادعاها 
در حالی مطرح می شود که در حال حاضر طرف‌های تجاری جزئیات زنجیره 
معاملات ایران را ندارند. در صورت همکاری کشور با FATF ایران تعهد حقوقی 
خواهد داشت جزئیات اطلاعات را به تمامی کشورها ارائه کند که به راحتی می‌تواند 
در اختیار آمریکا قرار بگیرد.، در سال‌های اخیر، موضوع همکاری ایران با گروه اقدام 
مالی )FATF( به یکی از چالش‌برانگیزترین مباحث در حوزه سیاست خارجی و 

اقتصادی کشور تبدیل شده است.
FATF به عنوان یک نهاد بین‌المللی، استانداردهایی را برای مبارزه با پولشویی 
و تأمین مالی تروریسم تعیین می‌کند و از کشورهای عضو می‌خواهد تا به این 
استانداردها پایبند باشند.از جمله خواسته‌های FATF از ایران، پیوستن به دو 
کنوانسیون پالرمو و CFT است که این موضوع، ایران را متعهد به همکاری با سایر 
کشورها در زمینه افشای اطلاعات تراکنش‌های مشکوک می‌کند.برخی از حامیان 
FATF در ایران چنین استدلال می‌کنند که اگر همکاری با این نهاد منجر به افشای 
اطلاعات مالی ایران شود، همین اتفاق می‌تواند از طریق همکاری کشورهای طرف 
تجاری ایران با FATF نیز رخ دهد. بنابراین، همکاری مستقیم ایران با FATF حتی 
اگر ضررهایی هم داشته باشد، ضرر مضاعفی برای کشور ندارد، بلکه می‌تواند بخشی 
از مشکلات مالی ایران را حل کند. اما این ادعا تا چه میزان با واقعیت‌ها سازگار 

است؟در پاسخ به این ادعا باید توجه داشت جایگاه طرف تجاری در فرایند تبادل 
اطلاعات مالی کجاست؟ طرف تجاری ایران، چه در نقش فروشنده و چه در نقش 
خریدار، تنها در لایه آخر این فرایند حضور دارد. این بدان معناست که طرف تجاری 

از جزئیات کامل زنجیره معاملات و ذی‌نفعان نهایی اطلاعی ندارد. 
برای مثال، زمانی که ایران کالایی را به یک کشور دیگر صادر می‌کند یا از آن 
کشور کالایی وارد می‌کند، طرف تجاری تنها به اطلاعات محدودی از معامله 
دسترسی دارد. او نمی‌داند که ذی‌نفع نهایی این معامله کیست یا چه اهدافی 
پشت این تراکنش‌های مالی وجود دارد. بنابراین، حتی اگر طرف تجاری ایران با 
FATF همکاری کند، اطلاعاتی که در اختیار این نهاد قرار می‌دهد، بسیار محدود 
و ناقص خواهد بود.این محدودیت اطلاعاتی باعث می‌شود که طرف تجاری نتواند 
تصویر کاملی از فعالیت‌های مالی ایران ارائه دهد و جزئیات اطلاعات در اختیار 
سایر کشورها از جمله آمریکا قرار نگیرد.در نتیجه، ادعای حامیان FATF مبنی بر 
اینکه همکاری کشورهای طرف تجاری ایران با FATF می‌تواند به اندازه همکاری 
مستقیم ایران با این نهاد موجب افشای اطلاعات مالی طرف ایرانی شود، سخن 

نادرستی است.
 FATF موضوع دیگری که باید در زمینه سازوکار به اشتراک گذاری اطلاعات در
در نظر گرفت، شیوه این کار است. همکاری ایران با FATF و تعهد به اجرای همه 
استانداردهای آن ـ از جمله پیوستن به دو کنوانسیون CFT و پالرمو ـ باعث 
تعهد ایران به افشای اطلاعات مالیِ مورد درخواست سایر کشورها می‌شود. این 
اشتراک‌گذاری اطلاعات می‌تواند شامل جزئیات تراکنش‌های مالی، شناسایی 
ذی‌نفعان نهایی و دیگر داده‌های حساس باشد. این در حالی است که اگر ایران به 
کنوانسیون‌های مورد نظر FATF نپیوندد و تعهدی به همکاری اطلاعاتی نداشته 

باشد، دیگر کشورها نیز نمی‌توانند از ایران تقاضای افشای اطلاعات کنند.
در واقع، عدم اجرای کامل برنامه اقدام FATF )به خصوص پیوستن به دو 
کنوانسیون( به معنای ایجاد یک مانع اطلاعاتی است که در شرایط تحریمی که 
ایران مجبور به پنهان کردن مسیرهای دور زدن تحریم‌هاست، امری ضروری است. 
این مانع باعث می‌شود که اطلاعات مالی ایران در دسترس دیگر کشورها قرار نگیرد 

و از این طریق، امنیت مالی کشور تا حدی حفظ شود. 

 تکرار توجیهات وزارت اقتصادی 
برای تصویب اف‌ای تی اف 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک ٤  اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 

۱٤0۳/2۱٤۳
آقای  فرعی   20۵۱ پلاک   ۱٤0۳۶0۳۱000۷0۳۱۱۵۵ شماره  رای 
محمدرضا اکبری فرزند سعید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
به مساحت ۶۶9.2۵ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم مژگان 
کرمیان سنجابی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱٤0۳/۱0/29تاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱٤0۳/۱۱/۱۳./ شناسه آگهی ۱8۶۶2۳9
 علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل دهستان دابو   89- 

اصلی ) قریه موسی محله (
۶8 فرعی خانم کبری احمدی در ششدانگ یک قطعه زمین که 
۳28.0٤ متر مربع آن ساختمان با کاربری مسکونی و الباقی صرفا 
عرصه با کاربری معبر به مساحت ۳۵9.2۵ متر مربع خریداری شده بلا 
واسطه از خسرو عباسی جلودار و مع الواسطه از مسلم تقی پور . لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت 
اول ۱٤0۳/۱0/29تاریخ انتشار نوبت دوم ۱٤0۳/۱۱/۱۳./ شناسه 

آگهی ۱8۶٤۷۶٤
  حسن صالحی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 و برابر رای شماره 
۱٤0۳۶0۳۱00۱٤00۶8۳0-۱٤0۳/۱0/0٤ مستقر در واحد ثبتی جویبار 
به کلاسه پرونده شماره ۱٤0۳۱۱٤٤۱00۱٤000٤0۳ ماده یک قانون 
مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی رضی پور کلاگر محله فرزند 
شیرآقا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 
2۱8.0۷ متر مربع قسمتی از پلاک -- فرعی از ۱0 اصلی بخش هفت ثبت 
جویبار خریداری از شیرآقا رضی پور واقع در جویبار -کلاگر محله - جنب مصالح 
فروشی ضیایی محرز گردید. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نماید در غیر اینصورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد .تاریخ انتشار 
نوبت اول : ۱٤0۳/۱0/29تاریخ انتشار نوبت دوم ۱٤0۳/۱۱/۱۳./ شناسه 

آگهی ۱8۶۶0٤۶
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بنا سازان آمیتیس طاها به 
شناسه ملی ۱٤00۷۳٤0۷90 و به شماره ثبت ۷۶۳ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۳0/٤/۱٤0۳ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای توحید قدیمی هل آباد به شماره 
ملی ۱٤۶٤۱۶۵90٤ به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای رضا قهرمانیان به شماره ملی 00۳۷2۵8۵٤0 به 
سمت رئیس هیئت مدیره آقای مرتضی حسینی به شماره ملی 
22۱98۳۵0۵۷ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
۱٤0۵/٤/۳0 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و بانکی و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات، عقود اسلامی، 
قراردادها و نامه های عادی واداری با امضاء منفرد آقای توحید 
قدیمی هل آباد) مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره( همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری عباس آباد )۱8۷۳۱۵۵(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سپهر پرشین افق به شناسه ملی 
۱08۶۱8۱۶0۷٤ و به شماره ثبت 22۷0 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱٤0۳/8/2۳ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد آقای رضا همتی به شماره ملی 22۱9۱۷0۵00 به سمت 
مدیرعامل و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱٤0۵/8/۱ 
خانم سمیه همتی به شماره ملی 22۱98۱٤۱۳0 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ ۱٤0۵/8/۱ خانم نسرین بالابندی به شماره 
ملی 22۷990888۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
۱٤0۵/8/۱ آقای محمدتقی کاکیا به شماره ملی ٤8۳9۷9٤8۳9 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱٤0۵/8/۱ آقای بهزاد کاوسی 
به شماره ملی ۶2۷99۳8٤09 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ ۱٤0۵/8/۱ انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی 
و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با 
امضای آقای رضا همتی )عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل( و آقای 
محمدتقی کاکیا )رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبرمیباشد 
و نامه های عادی و مکاتبات اداری با امضاء هر یک از دارندگان حق امضاء 

به تنهایی و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تنکابن )۱8۷۳۱۶۱(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱٤0۳60۳۲۹0۱00080۳۱ مورخ ۱۱/06/ 
۱٤0۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای /خانم 
محمد حسن ناصری  فرزندنصرت اله  بشماره شناسنامه ۲0۲و کدملی  
5۲0۹۹70۲6٤ درسه دانگ مشاع از  ششدانگ یك باب ساختمان  به 
مساحت ۱7۹/50 متر مربع قسمتی از پلاک ۱0۱7۹فرعی از ۱ اصلي 
واقع در باغزندان بخش ۲شاهرود خریداری از مع واسطه از نسرین 

عامریان  محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱٤0۳60۳۳۹0۱00080۲۱ مورخ ۱۱/06/ 
۱٤0۳ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/ خانم مه لقا حجی 
فرزند احمد  بشماره شناسنامه ٤580۱٤۳۲٤8 در درسه دانگ مشاع 
از  ششدانگ یك باب ساختمان  به مساحت ۱7۹/50متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱0۱7۹فرعی از ۱ اصلي واقع درباغزندان  بخش ۲شاهرود 

خریداری از مع واسطه از نسرین عامریان  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه      ۱٤0۳/۱۱/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : یك شنبه   ۲8/ /۱٤0۳/۱۱
حمید رضا حسین پور
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سپهر پرشین افق به شناسه ملی 
۱086۱8۱607٤ و به شماره ثبت ۲۲70 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱٤0۳/8/۲۲ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل می باشد 
و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. کلیه خدمات نظام مهندسی 
شامل: طراحی، نظارت، برق، مکانیك، سازه، معماری، نقشه برداری، 
ترافیك، ابنیه، اجرا ) مربوط به ساختمان ها( – کلیه کارهای پیمانکاری 
شامل: ابنیه، راه، پروژه های دولتی و خصوصی، کلیه کارهای ساختمانی 
– تامین نیروی انسانی و خدماتی، مدیریت و مشاوره، طراحی، اجرا، 
پیمانکاری، بهره برداری ساخت و نصب و راه اندازی، تامین، تعمیر و 
نگهداری، انجام و ارائه کلیه فعالیت انرژی های تجدید پذیر و کنترل 
اتوماسیون صنعتی، اقتصادی، بازرگانی، واردات و صادرات خدماتی و 
مکانیزاسیون، عمرانی ) شهر، شهرک، انبوه، راه، محوطه، آپارتمان و پل 
همگی سازی ( سایر سازه های بتنی و فولادی اجرای طرح روستایی و 
جامع شهری و هرگونه تاسیسات ساختمانی، دستگاه های گرمایشی و 
سرمایشی، تهویه مطبوع و سایر دوایر دولتی، نیمه دولتی و غیردولتی 
جهت فعالیت های مرتبط با موضوع شرکت و انعقاد قرارداد با نهادها و 
سازمانها از جمله سازمان خصوصی سازی، وزارتخانه ها و ادارات و سایر 
اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی و اخذ وام و تسهیلات بانکی 
به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات مالی معتبر شرکت 
در مزایده و مناقصه ها و نمایشگاه های داخلی و بین المللی و انجام 
طرح مشترک و ایجاد شعب و نمایندگی و جذب سرمایه های داخلی و 
خارجی در جهت توسعه برای تحقق اهداف شرکت و طرح های فضای 
سبز . محل شرکت به آدرس استان مازندران، شهرستان تنکابن، بخش 
مرکزی، شهر تنکابن، میرزای شیرازی، بلوار امام رضا، بن بست عترت، 
پلاک 0، ساختمان فراز، طبقه ۳، واحد ۹ به کد پستی: ٤68۱6٤5٤65 

تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تنکابن )۱87۳۱60(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱٤0۳60۳۱۲0۱۲0050۱5  مورخ  ۱8/ ۱0/ ۱٤0۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم نازنین خمر فرزند غلامرضا به شناسنامه شماره ٤860۱۱۹78۹  کد ملی 
٤860۱۱۹78۹ صادره از شهرستان گنبدکاووس در ششدانگ یك قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲5۱50 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی ۲0۱-اصلی  واقع در 
اراضی قریه آیدرویش بخش ۹ شهرستان کلاله خریداری مع الواسطه از مالك رسمی 
آقای محمد دردی عطا محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: ۱۲۳۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه ۲7/ ۱0/ ۱٤0۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  

۱٤0۳ /۱۱ /۱۳
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱٤0۳60۳۱۲0۱۲00٤٤0۹  مورخ  ۲۹/ 0۹/ ۱٤0۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عراز 
قلی بدراق نژاد فرزند محمد آقا به شناسنامه شماره ۱۳۱ کد ملی ٤86۹6۱۱۲60 
صادره از شهرستان گنبدکاووس در ششدانگ یك قطعه زمین  مزروعی به مساحت 
٤5۳80 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی ۱۲۱ فرعی از ۳۱-اصلی  واقع 
اراضی قریه یلی بدراق در بخش ۱٤ حوزه ثبتی کلاله خریداری مع الواسطه از مالك 
رسمی آقای محمد آقا بدراق نژاد محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف: ۱۲٤0۲
تاریخ انتشار نوبت اول: پنجشنبه ۲7/ ۱0/ ۱٤0۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه  

۱٤0۳ /۱۱ /۱۳
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹0/0۹/۲0 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یك 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می 

گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه آهنگرکلا نوکنده کا پلاک ۲5 اصلی بخش 06

۲۹٤ فرعی بنام آقای بهزاد عباس پور نسبت به ششدانگ یك قطعه باغ به مساحت 
٤۲0 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس عباس پور مالك رسمی

۲۹5 فرعی بنام آقای احسان عباس پور نسبت به ششدانگ یك قطعه باغ به 
مساحت ٤۲0 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس عباس پور مالك رسمی.

 ۲۹6 فرعی بنام خانم گلی عباس پور نسبت به ششدانگ یك قطعه باغ به مساحت 
٤۲0 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس عباس پور مالك رسمی.

۲۹7 فرعی بنام آقای محمد حسن عباس پور نسبت به ششدانگ یك قطعه باغ به 
مساحت ٤۲0 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس عباس پور مالك رسمی.

 ۲۹8 فرعی بنام آقای ایرج عباس پور نسبت به ششدانگ یك قطعه باغ به مساحت 
٤۲0متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس عباس پور مالك رسمی

۲۹۹ فرعی بنام خانم مینا عباس پور نسبت به ششدانگ یك قطعه باغ به مساحت 
٤۲0متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس عباس پور مالك رسمی

 ۳00 فرعی بنام خانم مریم عباس پور نسبت به ششدانگ یك قطعه باغ به مساحت 
٤۲0 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس عباس پور مالك رسمی.

 ۳0۱ فرعی بنام آقای اسحق عباس پور نسبت به ششدانگ یك قطعه باغ به 
مساحت ٤۲0 متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای عباس عباس پور مالك رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با 
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤0۳/۱۱/۱۳نوبت دوم ۱٤0۳/۱۱/۲8./ 

شناسه آگهی ۱875۲55
مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


